
平成 27年 4月 28日 

1年生保護者の皆様 

大阪府立 港 高等学校 

校   長 吉田景一 

1学年主任 西田哲也 

 

 

学年別懇談会について（ご案内） 

 

 

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあ

げます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 さて、先般のオリエンテーションキャンプでの落石事故におきましては、生

徒のみなさんに大変怖い思いをさせてしまい、また保護者の皆様にも多大なご

心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申しあげます。この件に関しまして

は、学校長から文書と本校ホームページでご報告させていただきましたが、保

護者の皆様に伝わらない部分も多々あると存じます。 

つきましては、先般ご案内申しあげました「PTA総会」後の「学年別懇談会」

におきまして、事故に関する詳細説明を行いたく存じます。合わせて学年方針、

今後の高校生活等についてもお話させていただく予定をしておりますので、下

記をご参考の上、ご出席を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

記 

 

 

    日時・会場  ５月９日（土） 

 

    【授業公開】   １３：５５～１４：４０ （各教室等） 

 

    【PTA 総会】   １４：５０～１５：３５ （1階会議室） 

 

    【学年別懇談会】１５：５０～１６：５０ （1階会議室／ 

先般のご案内を一部変更しております） 


